
 

  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 28.05.2025                                                                                                                   № 99/1 

 
станица Ладожская 

 

  О назначении публичных слушаний по проекту «Актуализация 

схемы теплоснабжения Ладожского поселения Усть-Лабинского района 

Краснодарского края на период с 2022 до 2032 года» на 2026 год 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №190-ФЗ 

«О теплоснабжении», в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 

октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения», постановляю:  

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение 

проекта «Актуализация схемы теплоснабжения Ладожского поселения Усть-

Лабинского района Краснодарского края на период с 2022 до 2032 года» на 

2026 год» на 25 июня 2025 г. 

2. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению публичных 

слушаний по теме: «Рассмотрение проекта «Актуализация схемы 

теплоснабжения Ладожского поселения Усть-Лабинского района 

Краснодарского края на период с 2022 до 2032 года» на 2026 год» и 

утвердить его состав (Приложение № 1). 

3. Оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний по 

теме: «Рассмотрение проекта «Актуализация схемы теплоснабжения 

Ладожского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на 

период с 2022 до 2032 года» на 2026 год»  обеспечить выполнение 

организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и 

подготовку заключения о результатах публичных слушаний. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования Усть-

Лабинский район в сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/. 



 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главу Ладожского сельского поселения Т.М. Марчук. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

Глава Ладожского сельского поселения  

Усть-Лабинского района 

 

 

Т.М. Марчук 

 

                         
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению администрации 

Ладожского сельского поселения 

Усть-Лабинского района  
 

 

 

 

 

СОСТАВ  

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по теме 

«Актуализация схемы теплоснабжения Ладожского поселения  

Усть-Лабинского района Краснодарского края на период  

с 2022 до 2032 года» на 2026 год» 

 

Марчук Татьяна 

Михайловна  

- глава Ладожского сельского поселения 

Усть-Лабинского района, председатель 

оргкомитета; 

Крымов Дмитрий 

Викторович 

-  Начальник отдела ЖКХ администрации 

Ладожского сельского поселения, заместитель 

председателя оргкомитета; 

Карпович Любовь 

Владимировна 

  -  Главный специалист администрации 

Ладожского сельского поселения, секретарь 

оргкомитета; 

Члены комиссии:   

Киоркова Анна 

Владимировна 

  - Начальник юридического отдела 

администрации Ладожского сельского 

поселения 

Снеговская Татьяна 

Сергеевна 

  - Ведущий специалист юридического отдела 

администрации Ладожского сельского 

поселения 

 

 

 

 

Глава Ладожского сельского поселения 

Усть-Лабинского района 

 

 

 

 

Т.М. Марчук 

 


